2025 年 10 月 31 日

 各 位

上場会社名 東亜建設工業株式会社
代表者 代表取締役社長  早川 毅

（コード番号 1885 東証プライム市場・札証）
問合せ先責任者 経営管理本部総務部長 中尾 昌義

（TEL.           03-6757-3821）

北陸支店移転に関するお知らせ

当社は下記のとおり、北陸支店移転について決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 移転先

「タワー１１１」
富山県富山市牛島新町 5-5

2．移転予定日
  2026 年 1 月 1 日

３．移転理由
  当社の北陸支店の管轄エリアは新潟県、富山県、石川県、福井県を対象としてい

ますが、迅速かつ効果的な営業展開、工事支援を行うことを目的として本移転を決
定しました。

  富山県は当社の創業者である浅野総一郎の出身地であり、令和 6 年能登半島地震
により甚大な被害を受けた地域の一日も早い復興のため、復旧、整備事業に尽力す
る所存です。

４．その他
  従前の北陸支店（新潟県新潟市中央区天神 1-7-1）につきましては新潟地域の拠

点事務所として引き続き事業を継続いたします。
その他、今後、公表すべき事項が発生した場合には、速やかに開示いたします。

以 上